ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

10 октября 2025 года № 132

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 61 от 20.07.2017 г
«О проведении инвентаризации дворовых и
общественных территорий в Савинском
сельском поселении»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Савинского сельского поселения № 61 от «20» июля 2017г. «О проведении
инвентаризации дворовых и общественных территорий в Савинском
сельском поселении»

1.1. официального согласно приложения № 2 к настоящему
постановлению.

1.2. Приложение № 3 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложения № 3 к настоящему постановлению

1.3. Приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложения № 4 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Савинского А.И. Солодовникова.
сельского поселения
Рег: 132 /2025

Приложение № 2

к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «20» июля 2017г. № 61
(в ред. Постановления № 132 от 10.10.2025г

График
проведения инвентаризации дворовых территорий в Савинском сельском

поселении

№
п/п

Наименование
объекта, адрес

Наименование
мероприятия

Дата,
время,
место

Исполнитель

1 2 3 4 5

1
МКД с. Савинка,
ул. Иванчука 63

Выезд на место
нахождения
объекта.
Сбор и
обобщение
информации об
объекте
недвижимости.
Оформление
паспорта
благоустройства.

16.10.2025 г Инвентаризационная
комиссия

2
МКД с. Савинка,
пер. Гагарина 9

Выезд на место
нахождения
объекта.
Сбор и
обобщение
информации об
объекте
недвижимости.
Оформление
паспорта
благоустройства.

16.10.2025 г

Инвентаризационная
комиссия

Приложение № 3

к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «20» июля 2017г. № 61
(в ред. Постановления № 132 от 10.10.2025г

График
проведения инвентаризации общественных территорий в Савинском

сельском поселении

№
п/п

Наименование
объекта, адрес

Наименование
мероприятия

Дата,
время,
место

Исполнитель

1 2 3 4 5
1 с. Савинка пер.

Гагарина 7
«Сельский Дом
культуры»

Выезд на место
нахождения
объекта.
Сбор и обобщение
информации об
объекте
недвижимости.
Оформление
паспорта
благоустройства.

16.10.2025 г Инвентаризационн
ая комиссия

2 с. Савинка пер.
Гагарина
«Площадь»

Выезд на место
нахождения
объекта.
Сбор и обобщение
информации об
объекте
недвижимости.
Оформление
паспорта
благоустройства.

16.10.2025 г Инвентаризационн
ая комиссия

Приложение № 4

к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «20» июля 2017г. № 61
(в ред. Постановления № 132 от 10.10.2025г )

Состав
комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных

территорий в Савинском сельском поселении

А.И. Солодовникова - председатель комиссии;

А.М. Кушеков

З.К. Мансурова

заместитель председателя комиссии;

- секретарь комиссии

Члены комиссии:

М.П. Дрюкова

З.С.Дробязко

Вед. спец по экономики администрации.

директор СДК (по согласованию)